АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

                                               ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               П О С Т А НО В Л Е Н И Е

    13.04.2021                                      с.Пичаево                                              №186

 О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содер-

жание автомобильных дорог общего пользования местного значения  Пича-

евского района Тамбовской области

        В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 08.11.2007

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Россий-

ской Федерации и о внесении  изменений в отдельные акты Российской Фе-

дерации» администрация  района   постановляет:

1. Установить  нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ре-

монт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного зна-

чения  Пичаевского района Тамбовской области  IY категории в размере (на 1

км в ценах 2019 г.):

516    тыс. рублей/км - на содержание;

14447    тыс. рублей/км - на ремонт;

35066    тыс. рублей/км - на капитальный ремонт.

2. Утвердить   Правила расчета размера бюджетных ассигнований  бюджета

Пичаевского района Тамбовской области  на капитальный ремонт, ремонт и

содержание автомобильных дорог местного значения согласно приложений

№1, №2, №3.

3.  Признать утратившими силу постановления администрации района

от 19.03.2009   № 236       «О  нормативах   денежных  затрат  на  содержание

и ремонт  автомобильных дорог  муниципального значения     и  правилах  их

расчета  на 2009 – 2015 годы».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газе-

те «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после офици-

ального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.И.Штакина.

Глава Пичаевского района  А.А.Перов

http://www.top68.ru/